persone super hiis exequendis aliquociens fuissent electe, de novo quatuor viri providi eligerentur, de qua-

libet provincia videlicet unus, qui vice et nomine nationis tocius una cum predictis duobus procuratoribus

35 electis de novo a dominis Hainrico de Ifonburch canonico ecclesie Constanciensis et Peregrino plebano 35

ecclesie in Reut, procuratoribus antiquis, diligentem de sui amministracione officii reciperent racionem, qua

habita, receptis contributis et expensis compensatis hinc inde, iidem procuratores antiqui procuratoribus

noviter creatis XL libras Bononenorum minorum pro expensis ad cultum divinum spectantibus faciendis

nomine nacionis assignarent, residuum vero peccunie nacionis eiusdem assignarcnt quatuor viris infrascriptis

40 deputandis ad hoc integre et complete, hiis adiectis condicionibus, ut ipsi eandem peccuniam infra festum 40

resurrectionis dominice proxime affuturum in possessiones seu aliter converterent, prout laudi et honori

sacratissime Virginis, necnon saluti animarum et corporum ipsam peccuniam contribuencium melius cre-

derent expedire, ac super hiis fideliter exequendis in omnium presentia iuramentum corporale prestarent.

Electi vero fuerunt de provinciis domini infrascripti: Suevie: Hainricus, tapifer de Dyessenhoven, canonicus
45 45

* 23 al. m. ** Pedibus ire in sentenciam al. m.

') Compedes in margine pictae sunt. f Lege Anzola, oppidum in provincia Bononiensi, prope Lavinum. 31.
3) Scriptum erat 31°. CCC°. XXIIII" ■, sed postea corruptum est ut supra legitur, et in margine adiectus est numerus 23; sed indictio 50

50 VII convenit anno MCCCXXIIII.
11*
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Constanciensis, tunc rector scolarium ultramontanorum studii Bononiensis; Bawarie: Peregrinus, plebahus

in Reut; Rinensi: frater Burchardus ordinis Sancti Iohannis hospitalis lerosolimitani; Saxonum: Hermannus

plebanus in Wilmhalbsperch; qui quatuor, ut premittitur, iuramento prestito, dicto die post horam none

in domum Merlatam, sitam in capite Saligate fratrum Minorum, una cum procuratoribus antiquis et novis

5 convenerant, et diligenti racione peracta de CC libris Bononinormn minorum minus XXXIIII solidis dicte 5

monete reccptis per prefatos procuratores antiquos a dominis Wolkquino canonico Bragensi et Marquardo

dc Randeg, ipsorum in eodem officio predecessoribus, et etiam contributis et expensis infra positis omnibus

et singulis conpensatis hinc inde, iidem procuratores antiqui nationi prefate in CC libris monete predicte

permanserant obligati, de quibus novis procuratoribus XL libras eiusdem monete plene ac integre assigna-

10 runt, quas eciam ipsi se ab eisdem procuratoribus antiquis videntur recepisse nomine necnon pro usu 10

suprascripto, die, hora et loco predictis, et in prefatorum quatuor presencia publice sunt confessi; iidem

vero quatuor domini feria tercia proxima post dominicam suprascriptam in eadem domo convenerant et

residuum peccunie prenotate, CLX libras videlicet dicte mouete, a prelibatis procuratoribus antiquis vice

ac nomine convertendique causa, ut superius est expressum, receperunt complete, prout eadem feria tercia

15 post horam vesperarum in domo prefata, presentibus dominis Cunrado de Aichain rectore ecclesie in Sy- 15

brezwiler, Bertholdo de IJyessenhoven, Feliciano Petri de Kauro, auctoritate imperiali notario et iudice or-

dinario, publice sunt confessi.

Uatum Bononie, annis Domini, indictione, diebus, horis et locis predictis.

Subscripcio: Subscripcio:

20 Ego Cunradus de Aychain rector ecclesie in Sybrez- Ego Ber[tholdus] de Diessenhoven predictis omnibus 20

wiler predictus omuibus et singulis suprascriptis et singulis suprascriptis interfui et manu propria

et consulendo et cooperando interfui et hec manu subscripsi.

propria subscripsi. Subscripcio notarii: 1

25 _ 25
Racio dominorum Marchardi de Beringen canonici Augustensis, Iohannis de Bozano, item

Iohannis de Thurego et Bertoldi de Lichtenberch, item Amoldi de Missna et Symonis de

Austria capellani capelle beatorum Iohannis ewangeliste et Katherine virginis in Chremsa

Pataviensis dyocesis sub annis Domini M°. CCC° XXIIII 0.
30 30

In Christi nomine. Amen. Convocata et congregata nacione dominorum Theotonicorum apud eccle-

siam suam Sancti Fridiani, videlicet sub annis Domini M°. CCC°. XXIIII 0, indictione VII, proxima dominica

post epiphaniam Domini, fuerunt electi in procuratores dicte nacionis dominus Marchardus de Beringen

canonicus Augustensis et dominus Iohaunes de Buzano, et eisdem procuratoribus fuerunt assignate XL libre

35 denariorum Bononiensium ad negocia predicte nacionis procurauda, de qua pecunia predicti domiuus Mar- 35

chardus et dominus Iohannes de Boz. XV libras pro candelis in purificacione beate Virginis et X solidos

expenderunt, residuum vero, videlicet XXIIII libras et X solidos, eorum successoribus et substitutis, vide-

licet domino Iohauni" de Thurego Constanciensis dyocesis ac domino Perchtoldo b de Lichtenberg Herbi-

polensis dyocesis, in festo kathedre beati Petri sufficienti testimonio, ac presentibus domino Chunrado de